

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Curuçá
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇÁ
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 5/2020160701-01

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	Recibo 17x11cm litoral noturno papel autocopiativo 50x2vias, numerado serrilhado
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	12,43
Valor Final:	4,00
Valor Total:	480,00
Adjudicado em :	25/08/2020 - 11:55:02
Adjudicado Por:	Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa:	09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo:	RECIBO
Item:	0002
Descrição:	Recibo 17x11cm mercado sede, papel autocopiativo 50x2vias, numerado serrilhado
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	12,43
Valor Final:	4,00
Valor Total:	480,00
Adjudicado em :	25/08/2020 - 11:55:02
Adjudicado Por:	Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa:	09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo:	RECIBO
Item:	0003
Descrição:	Recibo 10x11cm sein/neclopole, papel autocopiativo 50x2vias, numerado serrilhado
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	12,43
Valor Final:	4,00
Valor Total:	480,00
Adjudicado em :	25/08/2020 - 11:55:02
Adjudicado Por:	Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa:	09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS

Modelo: RECIBO
Item: 0004
Descrição: Recibo contr. susbst. do issqn 20x11cm
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 12,43
Valor Final: 5,00
Valor Total: 600,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 11:55:02
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: RECIBO
Item: 0005
Descrição: Reconhecimento geográfico - tam. 21x29,7cm, papel ap 75g
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 15,01
Valor Final: 5,50
Valor Total: 660,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 11:55:02
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: RECONHECIMENTO GEOGRAFICO.
Item: 0006
Descrição: Taxa de tributo municipal, 18x18cm, sefin mercado de carne
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 12,43
Valor Final: 7,00
Valor Total: 840,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 11:55:02
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: TAXA
Item: 0007
Descrição: Taxa de tributo municipal 18x18cm - feira livre
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 12,43
Valor Final: 7,99
Valor Total: 958,80
Adjudicado em : 25/08/2020 - 11:55:02
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 24.475.222/0001-29 MARTILENE ZUCOLOTO BRISON

Modelo: M & B SERVIÇOS
Item: 0008
Descrição: Taxa de tributo municipal 18x18cm - litoral e exportação
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 12,43
Valor Final: 7,00
Valor Total: 840,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 11:55:02
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: TAXA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS.
Item: 0009
Descrição: Taxa de tributo municipal 18x18cm - litoral
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 12,43
Valor Final: 7,00
Valor Total: 840,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 11:55:02
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: TAXA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS.
Item: 0010
Descrição: Requisição de gêneros alimentícios 12x21cm - papel ap 75g
Quantidade: 154
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 12,43
Valor Final: 6,99
Valor Total: 1.076,46
Adjudicado em : 25/08/2020 - 11:55:02
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.579.264/0001-16 Ronaldo Cardoso Pinheiro Eireli
Modelo: OFF-SET
Item: 0011
Descrição: Formulário de denuncia 21x29,7cm - papel ap 75g
Quantidade: 94
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 19,16
Valor Final: 5,00
Valor Total: 470,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 11:55:29
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS

Modelo: FORMULARIO DE DENUNCIA
Item: 0012
Descrição: Formulário de notificação 21x29,7cm - papel ap 75g
Quantidade: 94
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 18,50
Valor Final: 5,50
Valor Total: 517,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 11:55:29
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: FORMULARIO DE NOTIFICAÇÃO
Item: 0013
Descrição: Alvará de inspeção e funcionamento 21x15cm - papel micro-ondulado - 1x0 cor
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,73
Valor Final: 0,90
Valor Total: 1.080,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 11:55:29
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: ALVARÁ DE INSPEÇÃO E FUNCIONAMENTO
Item: 0014
Descrição: Autuação de embarcação 21x29cm - papel ap 75g - 1x0 pb
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 29,50
Valor Final: 13,00
Valor Total: 910,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 11:55:29
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: AUTUAÇÃO DE EMBARCAÇÃO
Item: 0015
Descrição: Autuação de obras e terras 21x29,7cm - papel ap 75g - 1x0 pb, bl c/100
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 29,50
Valor Final: 5,00
Valor Total: 350,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 11:55:29
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS

Modelo: AUTUAÇÃO DE EMBARCAÇÃO
Item: 0016
Descrição: Autuação p/cadastro agricultor e sua propriedade 21x29,7cm - 1x0 pb, bl c/100
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 25,00
Valor Final: 5,00
Valor Total: 750,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 11:55:29
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: AUTUAÇÃO P/ CADASTRO.
Item: 0017
Descrição: Autuação p/cadastro de pescador 21x29,7cm - papel ap 75g, pb, bl c/100
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 25,00
Valor Final: 5,00
Valor Total: 600,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 11:55:29
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: AUTUAÇÃO P/ CADASTRO.
Item: 0018
Descrição: Documento de arrecadação municipal dam 15x20cm - papel ap 75g - 1x0 pb
Quantidade: 520
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 9,88
Valor Final: 5,50
Valor Total: 2.860,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 11:55:29
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO MUNICIPAL - DAM
Item: 0019
Descrição: Capa para processo 21x29,7cm - papel ap 180g - 1x1 pb
Quantidade: 1.280
Unidade de Fornecimento: Capa
Valor Referência: 3,21
Valor Final: 0,55
Valor Total: 704,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 11:55:29
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS

Modelo: CAPA DE PROCESSO
Item: 0020
Descrição: Blocos personalizados 01
Quantidade: 630
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 8,60
Valor Final: 2,50
Valor Total: 1.575,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 11:55:29
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: BLOCO
Item: 0021
Descrição: Blocos personalizados 02
Quantidade: 630
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 8,60
Valor Final: 2,50
Valor Total: 1.575,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 11:55:51
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: BLOCO
Item: 0022
Descrição: Cartaz 48x64cm
Quantidade: 2.350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,36
Valor Final: 2,00
Valor Total: 4.700,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 11:55:51
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 24.475.222/0001-29 MARTILENE ZUCOLOTO BRISON
Modelo: M & B SERVIÇOS
Item: 0023
Descrição: Cartaz 32x66cm
Quantidade: 2.350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,80
Valor Final: 1,97
Valor Total: 4.629,50
Adjudicado em : 25/08/2020 - 11:55:51
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 24.475.222/0001-29 MARTILENE ZUCOLOTO BRISON

Modelo: M & B SERVIÇOS
Item: 0024
Descrição: Cartaz 29,7x42cm
Quantidade: 2.350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,70
Valor Final: 1,48
Valor Total: 3.478,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 11:55:51
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 24.475.222/0001-29 MARTILENE ZUCOLOTO BRISON
Modelo: M & B SERVIÇOS
Item: 0025
Descrição: Folder formato aberto 46x21cm
Quantidade: 7.100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,73
Valor Final: 0,95
Valor Total: 6.745,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 11:55:51
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.579.264/0001-16 Ronaldo Cardoso Pinheiro Eireli
Modelo: OFF-SET
Item: 0026
Descrição: Folder formato aberto 12x22cm
Quantidade: 5.900
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,88
Valor Final: 0,49
Valor Total: 2.891,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 11:55:51
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 24.475.222/0001-29 MARTILENE ZUCOLOTO BRISON
Modelo: M & B SERVIÇOS
Item: 0027
Descrição: Panfleto 16x22cm
Quantidade: 17.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,34
Valor Final: 0,18
Valor Total: 3.096,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 11:55:51
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 24.475.222/0001-29 MARTILENE ZUCOLOTO BRISON

Modelo: M & B SERVIÇOS
Item: 0028
Descrição: Adesivo 16x22cm
Quantidade: 3.600
Unidade de Fornecimento: adesivo
Valor Referência: 3,80
Valor Final: 1,97
Valor Total: 7.092,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 11:55:51
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 24.475.222/0001-29 MARTILENE ZUCOLOTO BRISON
Modelo: M & B SERVIÇOS
Item: 0029
Descrição: Adesivo 14,5x18cm em papel adesivo
Quantidade: 3.800
Unidade de Fornecimento: adesivo
Valor Referência: 3,80
Valor Final: 1,85
Valor Total: 7.030,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 11:55:51
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 24.475.222/0001-29 MARTILENE ZUCOLOTO BRISON
Modelo: M & B SERVIÇOS
Item: 0030
Descrição: Faixa 0,80x4,00m
Quantidade: 310
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 151,33
Valor Final: 143,95
Valor Total: 44.624,50
Adjudicado em : 25/08/2020 - 11:55:51
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 24.475.222/0001-29 MARTILENE ZUCOLOTO BRISON
Modelo: M & B SERVIÇOS
Item: 0031
Descrição: Certificado A5 em papel Offset 150g
Quantidade: 5.800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,48
Valor Final: 0,40
Valor Total: 2.320,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 11:56:12
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS

Modelo: CERTIFICADO
Item: 0032
Descrição: Talão 125x210mm
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 15,01
Valor Final: 5,00
Valor Total: 800,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 11:56:12
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: TALÃO
Item: 0033
Descrição: Pasta em papelão branco 40cmx28cm
Quantidade: 13.400
Unidade de Fornecimento: Pasta
Valor Referência: 3,80
Valor Final: 0,99
Valor Total: 13.266,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 11:56:12
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: PASTA
Item: 0034
Descrição: Postal 10x15cm
Quantidade: 2.040
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,33
Valor Final: 0,95
Valor Total: 1.938,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 11:56:12
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: POSTAL
Item: 0035
Descrição: Jornal A3
Quantidade: 27.300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,28
Valor Final: 0,48
Valor Total: 13.104,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 11:56:12
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.579.264/0001-16 Ronaldo Cardoso Pinheiro Eireli

Modelo: OFF-SET
Item: 0036
Descrição: Envelope memorando timbrado 18x24cm - ap 75g em policromia
Quantidade: 27.200
Unidade de Fornecimento: Envelope
Valor Referência: 1,33
Valor Final: 0,45
Valor Total: 12.240,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 11:56:12
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS

Modelo: ENVELOPE
Item: 0037
Descrição: Envelope ofício timbrado 22x32cm- ap 75g em policromia
Quantidade: 27.200
Unidade de Fornecimento: Envelope
Valor Referência: 1,96
Valor Final: 0,50
Valor Total: 13.600,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 11:56:12
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS

Modelo: ENVELOPE
Item: 0038
Descrição: Papel memorando timbrado - c/100 fls - ap 75g em policromia
Quantidade: 1.340
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 16,15
Valor Final: 3,50
Valor Total: 4.690,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 11:56:12
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS

Modelo: PAPEL MEMORANDO
Item: 0039
Descrição: Papel ofício timbrado - c/100 fls - ap 75g em policromia
Quantidade: 1.340
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 25,00
Valor Final: 5,97
Valor Total: 7.999,80
Adjudicado em : 25/08/2020 - 11:56:12
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS

Modelo: PAPEL OFICIO TIMBRADO.
Item: 0040
Descrição: Folder informativo - tam 21x29,7cm - papel couchê 115g - 4x4 cor
Quantidade: 17.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,88
Valor Final: 0,50
Valor Total: 8.600,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 11:56:12
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: FOLDER
Item: 0041
Descrição: Banner impresso em lona - 1,2x0,90m
Quantidade: 456
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 95,30
Valor Final: 53,42
Valor Total: 24.359,52
Adjudicado em : 25/08/2020 - 11:56:35
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 11.952.433/0001-63 SIGA COMUNICACAO VISUAL
Modelo: lona
Item: 0042
Descrição: Banner impresso em lona - 2,5x3,00m
Quantidade: 306
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 636,66
Valor Final: 363,60
Valor Total: 111.261,60
Adjudicado em : 25/08/2020 - 11:56:35
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 11.952.433/0001-63 SIGA COMUNICACAO VISUAL
Modelo: lona
Item: 0043
Descrição: Banners - 0,80x1,2m
Quantidade: 345
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 95,30
Valor Final: 49,99
Valor Total: 17.246,55
Adjudicado em : 25/08/2020 - 11:56:35
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 24.475.222/0001-29 MARTILENE ZUCOLOTO BRISON

Modelo: M & B SERVIÇOS
Item: 0044
Descrição: Formulário de inventário de bens imóveis
Quantidade: 134
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 25,00
Valor Final: 6,90
Valor Total: 924,60
Adjudicado em : 25/08/2020 - 11:56:35
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: FORMULÁRIO
Item: 0045
Descrição: Formulário de inventário de bens móveis
Quantidade: 134
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 25,00
Valor Final: 6,50
Valor Total: 871,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 11:56:35
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: FORMULÁRIO
Item: 0046
Descrição: T M 3
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 25,00
Valor Final: 16,00
Valor Total: 1.600,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 11:56:35
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: TM3
Item: 0047
Descrição: Caderneta de vacinação infantil - masculina/feminino
Quantidade: 740
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,48
Valor Final: 0,50
Valor Total: 370,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 11:56:35
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS

Modelo: CARDENETA
Item: 0048
Descrição: Requisição de exames - bl c/100
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 15,01
Valor Final: 4,00
Valor Total: 1.400,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 11:56:35
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: REQUISIÇÃO DE EXAMES.
Item: 0049
Descrição: Receituário - bl c/100
Quantidade: 740
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 9,88
Valor Final: 4,00
Valor Total: 2.960,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 11:56:35
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: RECEITUÁRIO
Item: 0050
Descrição: Planilha de notificação de dda - bl c/100
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 25,00
Valor Final: 6,90
Valor Total: 690,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 11:56:35
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Planilha
Item: 0051
Descrição: Cartão da mulher
Quantidade: 740
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,48
Valor Final: 0,40
Valor Total: 296,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 11:56:58
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS

Modelo: Cartão da mulher
Item: 0052
Descrição: Requisição de mamografia - bl c/100
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 25,00
Valor Final: 6,00
Valor Total: 600,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 11:56:58
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA.
Item: 0053
Descrição: Boletim de produção de enfermagem bpe - bl c/100
Quantidade: 740
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 15,01
Valor Final: 5,70
Valor Total: 4.218,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 11:56:58
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Boletim de produção de enfermagem
Item: 0054
Descrição: FICHA DE REFERÊNCIA- BL C/100
Quantidade: 740
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 15,01
Valor Final: 5,98
Valor Total: 4.425,20
Adjudicado em : 25/08/2020 - 11:56:58
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 24.475.222/0001-29 MARTILENE ZUCOLOTO BRISON
Modelo: M & B SERVIÇOS
Item: 0055
Descrição: Requisição de exame citopatológico/colo do útero - bl c/100
Quantidade: 310
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 18,50
Valor Final: 5,80
Valor Total: 1.798,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 11:56:58
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS

Modelo: REQUISIÇÃO DE EXAME
Item: 0056
Descrição: Laudo para solicitação/autorização de procedimento ambulatorial - bl c/100
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 18,50
Valor Final: 5,80
Valor Total: 870,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 11:56:58
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: LAUDO
Item: 0057
Descrição: Ficha de frequência - bl c/100
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 18,50
Valor Final: 5,90
Valor Total: 944,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 11:56:58
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Ficha de frequência - bl c/100
Item: 0058
Descrição: Boletim de produção ambulatorial bpa - bl c/100
Quantidade: 740
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 18,50
Valor Final: 5,75
Valor Total: 4.255,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 11:56:58
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Boletim de produção
Item: 0059
Descrição: Prontuário de cliente - bl c/100
Quantidade: 740
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 16,15
Valor Final: 5,85
Valor Total: 4.329,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 11:56:58
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS

Modelo: Prontuário
Item: 0060
Descrição: Relação nominal de coletas p/teste do pezinho - bl c/100
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 20,00
Valor Final: 5,80
Valor Total: 580,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 11:56:58
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: RELAÇÃO NOMINAL DE COLETAS
Item: 0061
Descrição: FICHA DE INVESTIGAÇÃO - DENGUE - BL C/100
Quantidade: 34
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 25,00
Valor Final: 9,94
Valor Total: 337,96
Adjudicado em : 25/08/2020 - 11:57:21
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: FICHA DE INVESTIGAÇÃO
Item: 0062
Descrição: Sistema de Informação de Atenção Básica - Ficha B -bl c/100
Quantidade: 64
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 25,00
Valor Final: 7,50
Valor Total: 480,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 11:57:21
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: FICHA
Item: 0063
Descrição: Sistema de Informação de Atenção Básica - Relat. ACS -bl c/100
Quantidade: 64
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 25,00
Valor Final: 7,90
Valor Total: 505,60
Adjudicado em : 25/08/2020 - 11:57:21
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS

Modelo: RELATO ACS
Item: 0064
Descrição: Sistema de Informação de Atenção Básica - Ficha A - bl c/100
Quantidade: 64
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 20,00
Valor Final: 7,70
Valor Total: 492,80
Adjudicado em : 25/08/2020 - 11:57:21
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: FICHA A
Item: 0065
Descrição: Sistema de Informação de Atenção Básica - Rel SSA2 - bl c/100
Quantidade: 64
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 20,00
Valor Final: 7,80
Valor Total: 499,20
Adjudicado em : 25/08/2020 - 11:57:21
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: REL SSA2
Item: 0066
Descrição: Sistema de Informação de Atenção Básica - Rel Visita Semanal - bl c/100
Quantidade: 64
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 20,00
Valor Final: 7,50
Valor Total: 480,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 11:57:21
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: REL VISITA SEMANAL
Item: 0067
Descrição: Sistema de Informação de Atenção Básica - Ficha de Alter siab- bl c/100
Quantidade: 64
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 20,00
Valor Final: 7,50
Valor Total: 480,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 11:57:21
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS

Modelo: FICHA DE ALTER
Item: 0068
Descrição: Prontuário do Cliente - continuação - bl c/100
Quantidade: 740
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 18,50
Valor Final: 5,75
Valor Total: 4.255,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 11:57:21
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: PRONTUÁRIO
Item: 0069
Descrição: Controle de trat indiv anti-rábico humano - bl c/100
Quantidade: 64
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 20,00
Valor Final: 7,80
Valor Total: 499,20
Adjudicado em : 25/08/2020 - 11:57:21
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: CONTROLE DE TRATAMENTO
Item: 0070
Descrição: Ficha de Investigação atendimento anti-rábico humano - bl c/100
Quantidade: 64
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 20,00
Valor Final: 7,75
Valor Total: 496,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 11:57:21
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: FICHA
Item: 0071
Descrição: Ficha de seleção de risco gestacional - bl c/100
Quantidade: 64
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 20,00
Valor Final: 7,70
Valor Total: 492,80
Adjudicado em : 25/08/2020 - 11:59:28
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS

Modelo: FICHA
Item: 0072
Descrição: Ficha de investigação - acidente com animais perçõhentos - bl c/100
Quantidade: 64
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 20,00
Valor Final: 7,70
Valor Total: 492,80
Adjudicado em : 25/08/2020 - 11:59:28
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: FICHA
Item: 0073
Descrição: Programa nacional de controle de dengue, regist diário do serv antivetorial
Quantidade: 64
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 20,00
Valor Final: 7,70
Valor Total: 492,80
Adjudicado em : 25/08/2020 - 11:59:28
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: REGISTRO DIÁRIO
Item: 0074
Descrição: Programa de controle de febre amarela e dengue - ficha de visita - bl c/100
Quantidade: 170
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 12,43
Valor Final: 4,00
Valor Total: 680,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 11:59:28
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: FICHA VISITA
Item: 0075
Descrição: Requisição de material - bl c/100
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 12,43
Valor Final: 4,40
Valor Total: 1.760,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 11:59:28
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS

Modelo: REQUISIÇÃO MATERIAL
Item: 0076
Descrição: Resultados de Exames
Quantidade: 740
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 12,43
Valor Final: 4,00
Valor Total: 2.960,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 11:59:28
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: RESULTADO DE EXAMES
Item: 0077
Descrição: Sinan - Ficha de investigação da dengue - bl c/100
Quantidade: 64
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 20,00
Valor Final: 7,70
Valor Total: 492,80
Adjudicado em : 25/08/2020 - 11:59:28
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: FICHA
Item: 0078
Descrição: Carteira de saúde
Quantidade: 6.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,41
Valor Final: 0,40
Valor Total: 2.480,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 11:59:28
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: CARTEIRA
Item: 0079
Descrição: Marcação de consulta - bl c/100
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 12,43
Valor Final: 4,00
Valor Total: 2.000,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 11:59:28
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS

Modelo: MARCAÇÃO DE CONSULTA
Item: 0080
Descrição: Sivep - Notificação do caso de malária - bl c/100
Quantidade: 64
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 20,00
Valor Final: 7,70
Valor Total: 492,80
Adjudicado em : 25/08/2020 - 11:59:28
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: SIVEP
Item: 0081
Descrição: Ficha do prog de contr da febre amarela e dengue - pcfad(intinerário de trab)
Quantidade: 34
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 20,00
Valor Final: 10,00
Valor Total: 340,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:00:25
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: FICHA
Item: 0082
Descrição: Cartilha da criança - em policromia c/16 pag.
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,63
Situação: Cancelado na Adjudicação
Item: 0083
Descrição: Folder informativo - campanha cotra dengue
Quantidade: 1.900
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,07
Valor Final: 0,63
Valor Total: 1.197,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:00:25
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.579.264/0001-16 Ronaldo Cardoso Pinheiro Eireli
Modelo: OFF-SET
Item: 0084
Descrição: Folder informativo - campanha de nutrição
Quantidade: 1.900
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 1,07
Valor Final: 0,63
Valor Total: 1.197,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:00:25
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.579.264/0001-16 Ronaldo Cardoso Pinheiro Eireli
Modelo: OFF-SET
Item: 0085
Descrição: Folder informativo - campanha de orientação de gestantes
Quantidade: 1.900
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,07
Valor Final: 0,63
Valor Total: 1.197,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:00:25
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.579.264/0001-16 Ronaldo Cardoso Pinheiro Eireli
Modelo: OFF-SET
Item: 0086
Descrição: Folder informativo - campanha de orientação de dos idosos
Quantidade: 1.900
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,07
Valor Final: 0,63
Valor Total: 1.197,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:00:25
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.579.264/0001-16 Ronaldo Cardoso Pinheiro Eireli
Modelo: OFF-SET
Item: 0087
Descrição: Folder informativo - várias atividades
Quantidade: 1.900
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,07
Valor Final: 0,63
Valor Total: 1.197,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:00:25
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.579.264/0001-16 Ronaldo Cardoso Pinheiro Eireli
Modelo: OFF-SET
Item: 0088
Descrição: Envelope timbrado - tam 216x356mm - cor branco
Quantidade: 1.240
Unidade de Fornecimento: Envelope

Valor Referência: 2,00
Valor Final: 0,97
Valor Total: 1.202,80
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:00:25
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: ENVELOPE
Item: 0089
Descrição: Envelope timbrado - tam 210x297mm - cor branco
Quantidade: 990
Unidade de Fornecimento: Envelope
Valor Referência: 2,00
Valor Final: 0,98
Valor Total: 970,20
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:00:25
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: ENVELOPE
Item: 0090
Descrição: Envelope timbrado - tam 216x279mm - cor branco
Quantidade: 990
Unidade de Fornecimento: Envelope
Valor Referência: 2,00
Valor Final: 0,98
Valor Total: 970,20
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:00:25
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: ENVELOPE
Item: 0091
Descrição: Ficha - auxiliar de enfermagem - bl c/100
Quantidade: 340
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 18,50
Valor Final: 6,50
Valor Total: 2.210,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:01:46
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Ficha
Item: 0092
Descrição: Ficha - enfermeiro - bl c/100
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Bloco

Valor Referência: 20,00
Valor Final: 6,75
Valor Total: 675,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:01:46
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Ficha
Item: 0093
Descrição: Ficha - Médico - bl c/100
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 20,00
Valor Final: 6,70
Valor Total: 670,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:01:46
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Ficha
Item: 0094
Descrição: Carteira de comprovante de vacinação - cão e gato
Quantidade: 550
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 18,50
Valor Final: 0,72
Valor Total: 396,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:01:46
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.579.264/0001-16 Ronaldo Cardoso Pinheiro Eireli
Modelo: OFF-SET
Item: 0095
Descrição: Ficha espelho
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Ficha
Valor Referência: 1,33
Valor Final: 0,58
Valor Total: 87,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:01:46
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 13.913.414/0001-53 Impressus Bel Comércio Serviços Eireli Me
Modelo: MATERIAL GRÁFICO
Item: 0096
Descrição: Boletim de produção ambulatorial (bpa) consolidado
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Bloco

Valor Referência: 20,00
Valor Final: 6,70
Valor Total: 670,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:01:46
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Boletim
Item: 0097
Descrição: Cartão de vacinação - adulto
Quantidade: 550
Unidade de Fornecimento: Cartão
Valor Referência: 0,34
Situação: Cancelado na Adjudicação
Item: 0098
Descrição: Movimento diário de imunobiológicos
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,93
Situação: Cancelado na Adjudicação
Item: 0099
Descrição: Cartão do usuário do sus (acomp.anb. dengue)
Quantidade: 8.000
Unidade de Fornecimento: Cartão
Valor Referência: 0,34
Situação: Cancelado na Adjudicação
Item: 0100
Descrição: Carteira de saúde (Sec. Municipal de Saúde)
Quantidade: 8.000
Unidade de Fornecimento: Carteira
Valor Referência: 0,34
Valor Final: 0,28
Valor Total: 2.240,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:01:46
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.579.264/0001-16 Ronaldo Cardoso Pinheiro Eireli
Modelo: OFF-SET
Item: 0101
Descrição: Cartão índice de aprendizagem do cliente
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Cento
Valor Referência: 305,16
Valor Final: 174,99
Valor Total: 3.149,82
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:02:32

Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 24.475.222/0001-29 MARTILENE ZUCOLOTO BRISON
Modelo: M & B SERVIÇOS
Item: 0102
Descrição: Programa nacional de imunização - cartão sombra
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Cento
Valor Referência: 305,16
Valor Final: 199,85
Valor Total: 3.597,30
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:02:32
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 13.913.414/0001-53 Impressus Bel Comércio Serviços Eireli Me
Modelo: MATERIAL GRÁFICO
Item: 0103
Descrição: Ficha de Investigação Sífilis Congenita -bl c/100
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 20,00
Valor Final: 6,80
Valor Total: 680,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:02:32
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Ficha
Item: 0104
Descrição: Ficha de Investigação Sífilis em gestantes -bl c/100
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 20,00
Valor Final: 6,70
Valor Total: 670,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:02:32
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Ficha
Item: 0105
Descrição: Ficha de Investigação doenças exantemáticas -bl c/100
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 20,00
Valor Final: 6,70
Valor Total: 670,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:02:32

Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Ficha
Item: 0106
Descrição: Ficha de acompanhamento de diabético -bl c/100
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 20,00
Valor Final: 6,80
Valor Total: 680,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:02:32
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Ficha
Item: 0107
Descrição: Ficha de prateleira
Quantidade: 2.700
Unidade de Fornecimento: Ficha
Valor Referência: 1,73
Valor Final: 0,25
Valor Total: 675,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:02:32
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Ficha
Item: 0108
Descrição: Receituário controle especial - papel cor azul 75g - bl c/100
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 17,36
Valor Final: 4,50
Valor Total: 450,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:02:32
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Receituário
Item: 0109
Descrição: Controle de hipert e diabetes - caderneta de identificação - bl c/100
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 20,00
Valor Final: 4,70
Valor Total: 470,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:02:32

Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Cardeneta
Item: 0110
Descrição: Ficha de óbito domiciliar - bl c/100
Quantidade: 54
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 25,00
Valor Final: 9,75
Valor Total: 526,50
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:02:32
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Ficha
Item: 0111
Descrição: Ficha de controle de estoque - medicamentos - bl c/100
Quantidade: 54
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 25,00
Valor Final: 9,00
Valor Total: 486,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:02:56
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Ficha
Item: 0112
Descrição: Ficha de controle de estoque - material laboratorial - bl c/100
Quantidade: 54
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 25,00
Valor Final: 9,49
Valor Total: 512,46
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:02:56
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 24.475.222/0001-29 MARTILENE ZUCOLOTO BRISON
Modelo: M & B SERVIÇOS
Item: 0113
Descrição: Ficha de controle de estoque - material técnico - bl c/100
Quantidade: 54
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 25,00
Valor Final: 9,49
Valor Total: 512,46
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:02:56

Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 24.475.222/0001-29 MARTILENE ZUCOLOTO BRISON
Modelo: M & B SERVIÇOS
Item: 0114
Descrição: Ficha de controle de estoque - material odontológico - bl c/100
Quantidade: 54
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 25,00
Valor Final: 9,49
Valor Total: 512,46
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:02:56
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 24.475.222/0001-29 MARTILENE ZUCOLOTO BRISON
Modelo: M & B SERVIÇOS
Item: 0115
Descrição: Termo de responsabilidade - bl c/100
Quantidade: 54
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 25,00
Valor Final: 9,20
Valor Total: 496,80
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:02:56
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Termo
Item: 0116
Descrição: Formulário de atendimento do si-cta - bl c/100
Quantidade: 54
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 25,00
Valor Final: 9,49
Valor Total: 512,46
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:02:56
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 24.475.222/0001-29 MARTILENE ZUCOLOTO BRISON
Modelo: M & B SERVIÇOS
Item: 0117
Descrição: Tratamento fora do domicílio - tfd - bl c/100
Quantidade: 54
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 25,00
Valor Final: 9,20
Valor Total: 496,80
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:02:56

Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Formulário
Item: 0118
Descrição: Prescrições médicas e controle de aplicações - bl c/100
Quantidade: 74
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 25,00
Valor Final: 9,49
Valor Total: 702,26
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:02:56
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 24.475.222/0001-29 MARTILENE ZUCOLOTO BRISON
Modelo: M & B SERVIÇOS
Item: 0119
Descrição: Partograma - bl c/100
Quantidade: 54
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 25,00
Valor Final: 9,70
Valor Total: 523,80
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:02:56
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Partograma
Item: 0120
Descrição: Relação de exames citológicos - bl c/100
Quantidade: 54
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 25,00
Valor Final: 9,20
Valor Total: 496,80
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:02:56
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Relação exames
Item: 0121
Descrição: Ficha d - bl c/100
Quantidade: 54
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 25,00
Valor Final: 9,00
Valor Total: 486,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:03:16

Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Ficha
Item: 0122
Descrição: Boletim de produção dos agentes comunitários de saúde - bl c/100
Quantidade: 54
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 25,00
Valor Final: 9,00
Valor Total: 486,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:03:16
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Boletim
Item: 0123
Descrição: 2º censo canino e felino de curuçá - bl c/100
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 29,50
Valor Final: 9,00
Valor Total: 162,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:03:16
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Bloco
Item: 0124
Descrição: Laudo para solicitação de autorização hospitalar - bl c/100
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 25,00
Valor Final: 5,95
Valor Total: 595,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:03:16
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Laudo
Item: 0125
Descrição: Ficha de visitas domiciliares dos acs - bl c/100
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 22,26
Valor Final: 5,30
Valor Total: 530,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:03:16

Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Ficha
Item: 0126
Descrição: Marcação de consultas - bl c/100
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 22,26
Valor Final: 4,90
Valor Total: 490,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:03:16
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Bloco
Item: 0127
Descrição: Controle de hiperdia `bl c/100
Quantidade: 34
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 25,00
Valor Final: 9,38
Valor Total: 318,92
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:03:16
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 24.475.222/0001-29 MARTILENE ZUCOLOTO BRISON
Modelo: M & B SERVIÇOS
Item: 0128
Descrição: Ficha de Investigação leishmaniose visceral -bl c/100
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 29,50
Valor Final: 9,37
Valor Total: 149,92
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:03:16
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 24.475.222/0001-29 MARTILENE ZUCOLOTO BRISON
Modelo: M & B SERVIÇOS
Item: 0129
Descrição: Ficha de controle de internados - bl c/100
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 20,00
Valor Final: 5,95
Valor Total: 595,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:03:16

Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Ficha
Item: 0130
Descrição: Controle de atendimento ambulatorial - bl c/100
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 20,00
Valor Final: 5,95
Valor Total: 595,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:03:16
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Bloco
Item: 0131
Descrição: Controle diário de temperatura - bl c/100
Quantidade: 34
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 29,50
Valor Final: 9,00
Valor Total: 306,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:03:45
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Bloco
Item: 0132
Descrição: Ficha de Investigação de doença de chagas aguda - bl c/100
Quantidade: 34
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 29,50
Valor Final: 9,75
Valor Total: 331,50
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:03:45
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Ficha
Item: 0133
Descrição: Ficha de controle de entrada/saída de ambulância - bl c/100
Quantidade: 34
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 29,50
Valor Final: 9,00
Valor Total: 306,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:03:45

Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Ficha
Item: 0134
Descrição: Aih - Autorização de internação hospitalar - bl c/100
Quantidade: 44
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 29,50
Valor Final: 9,00
Valor Total: 396,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:03:45
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: AIH
Item: 0135
Descrição: Ficha a - bl c/100
Quantidade: 44
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 29,50
Valor Final: 9,00
Valor Total: 396,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:03:45
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Ficha
Item: 0136
Descrição: Evolução de paciente (frente e verso) - bl c/100
Quantidade: 410
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 18,50
Valor Final: 5,30
Valor Total: 2.173,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:03:45
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Evolução
Item: 0137
Descrição: Evolução hospitalar - bl c/100
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 20,00
Valor Final: 5,20
Valor Total: 780,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:03:45

Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Evolução
Item: 0138
Descrição: Ficha clínica odontológica - bl c/100
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 20,00
Valor Final: 5,20
Valor Total: 780,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:03:45
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Ficha
Item: 0139
Descrição: Ficha d - complementares - bl c/100
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 20,81
Valor Final: 5,60
Valor Total: 560,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:03:45
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Ficha
Item: 0140
Descrição: Ficha de atendimento individual - bl c/100
Quantidade: 410
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 17,36
Valor Final: 5,30
Valor Total: 2.173,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:03:45
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Ficha
Item: 0141
Descrição: Ficha de atividade coletiva - bl c/100
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 20,81
Valor Final: 5,30
Valor Total: 795,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:04:05

Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Ficha
Item: 0142
Descrição: Ficha de cadastro domiciliar - bl c/100
Quantidade: 44
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 25,00
Valor Final: 9,48
Valor Total: 417,12
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:04:05
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 24.475.222/0001-29 MARTILENE ZUCOLOTO BRISON
Modelo: M & B SERVIÇOS
Item: 0143
Descrição: Ficha de consulta - bl c/100
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 22,26
Valor Final: 5,40
Valor Total: 810,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:04:05
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Ficha
Item: 0144
Descrição: Ficha de procedimento - bl c/100
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 25,00
Valor Final: 5,30
Valor Total: 795,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:04:05
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Ficha
Item: 0145
Descrição: Ficha de registro de vacinado - pni - bl c/100
Quantidade: 910
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 17,36
Valor Final: 5,00
Valor Total: 4.550,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:04:05

Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Ficha
Item: 0146
Descrição: Laudo médico - bl c/100
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 18,50
Valor Final: 5,40
Valor Total: 1.890,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:04:05
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Laudo
Item: 0147
Descrição: Movimento mensal de imunobiológicos - bl c/100
Quantidade: 44
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 29,50
Valor Final: 8,99
Valor Total: 395,56
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:04:05
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 24.475.222/0001-29 MARTILENE ZUCOLOTO BRISON
Modelo: M & B SERVIÇOS
Item: 0148
Descrição: Pedido de tratamento fora de domicílio (PTFD) - bl c/100
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 20,81
Valor Final: 5,30
Valor Total: 795,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:04:05
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Bloco
Item: 0149
Descrição: Programa nacional de Imunização - bl c/100
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 20,81
Valor Final: 5,50
Valor Total: 825,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:04:05

Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Bloco
Item: 0150
Descrição: Registro diário do serviço antivetorial - bl c/100
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 20,81
Valor Final: 5,30
Valor Total: 795,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:04:05
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Bloco
Item: 0151
Descrição: Cartilha de higiene bucal c/16 pag - cor-pl
Quantidade: 1.760
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,01
Valor Final: 3,95
Valor Total: 6.952,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:04:25
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Cartilha
Item: 0152
Descrição: Ficha de cadastro individual - bl c/100
Quantidade: 410
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 18,50
Valor Final: 5,50
Valor Total: 2.255,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:04:25
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Ficha
Item: 0153
Descrição: Blocos personalizados 03
Quantidade: 620
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 12,43
Valor Final: 4,40
Valor Total: 2.728,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:04:25

Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Bloco
Item: 0154
Descrição: Relatório de Nascidos vivos (no domicílio) - bl c/100
Quantidade: 34
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 29,50
Valor Final: 9,40
Valor Total: 319,60
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:04:25
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Relatório
Item: 0155
Descrição: Ficha de cadastramento e acompanhamento da gestante bl c/100
Quantidade: 74
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 29,50
Valor Final: 9,00
Valor Total: 666,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:04:25
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Ficha
Item: 0156
Descrição: Ficha de consulta à puerpera - bl c/100
Quantidade: 74
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 29,50
Valor Final: 9,00
Valor Total: 666,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:04:25
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Ficha
Item: 0157
Descrição: Ficha de desfecho (gestante) - bl c/100
Quantidade: 74
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 29,50
Valor Final: 8,40
Valor Total: 621,60
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:04:25

Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.579.264/0001-16 Ronaldo Cardoso Pinheiro Eireli
Modelo: OFF-SET
Item: 0158
Descrição: Atestado médico - Tam 15x20cm - bl c/100
Quantidade: 74
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 20,00
Valor Final: 6,00
Valor Total: 444,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:04:25
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Atestado
Item: 0159
Descrição: Acompanhamento de hipertensos - ficha b
Quantidade: 1.700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,33
Valor Final: 0,25
Valor Total: 425,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:04:25
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Ficha
Item: 0160
Descrição: Ficha de acompanhamento individual
Quantidade: 1.700
Unidade de Fornecimento: Ficha
Valor Referência: 1,33
Valor Final: 0,25
Valor Total: 425,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:04:25
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Ficha
Item: 0161
Descrição: Bula 60x125mm
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,48
Valor Final: 2,38
Valor Total: 166,60
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:04:44

Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 24.475.222/0001-29 MARTILENE ZUCOLOTO BRISON
Modelo: M & B SERVIÇOS
Item: 0162
Descrição: Álbum
Quantidade: 1.300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,00
Valor Final: 5,00
Valor Total: 6.500,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:04:44
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Album
Item: 0163
Descrição: Convites impressão digital - colorido
Quantidade: 1.700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,48
Valor Final: 0,94
Valor Total: 1.598,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:04:44
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 24.475.222/0001-29 MARTILENE ZUCOLOTO BRISON
Modelo: M & B SERVIÇOS
Item: 0164
Descrição: Cartão de visita (Diversos)
Quantidade: 7.700
Unidade de Fornecimento: Cartão
Valor Referência: 0,34
Valor Final: 0,14
Valor Total: 1.078,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:04:44
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.579.264/0001-16 Ronaldo Cardoso Pinheiro Eireli
Modelo: OFF-SET
Item: 0165
Descrição: Carteira de vacinação anti-rábica
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Carteira
Valor Referência: 0,34
Valor Final: 0,28
Valor Total: 420,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:04:44

Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.579.264/0001-16 Ronaldo Cardoso Pinheiro Eireli
Modelo: OFF-SET
Item: 0166
Descrição: Pedido mensal de imunobiológicos - bl c/100
Quantidade: 44
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 26,35
Valor Final: 9,00
Valor Total: 396,00

Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:04:44
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Pedido

Item: 0167
Descrição: Controle de vacinação - Hospital - bl c/100
Quantidade: 44
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 26,35
Valor Final: 9,00
Valor Total: 396,00

Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:04:44
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Controle vacinação

Item: 0168
Descrição: Ficha de investigação, notificação Chikungunya - bl c/100
Quantidade: 44
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 26,35
Valor Final: 9,00
Valor Total: 396,00

Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:04:44
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Ficha

Item: 0169
Descrição: Ficha de investigação, notificação Leptospirose - bl c/100
Quantidade: 44
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 26,35
Valor Final: 9,00
Valor Total: 396,00

Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:04:44

Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Ficha
Item: 0170
Descrição: Ficha de investigação, notificação diversos (outos agravos) - bl c/100
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 22,26
Valor Final: 5,40
Valor Total: 540,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:04:44
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Ficha
Item: 0171
Descrição: Profilaxia da raiva - bl c/50
Quantidade: 44
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 26,35
Valor Final: 9,00
Valor Total: 396,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:05:04
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Bloco
Item: 0172
Descrição: Ficha de notificação - Síndrome de úlcera genital... bl c/50
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 20,00
Valor Final: 5,40
Valor Total: 540,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:05:04
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Ficha
Item: 0173
Descrição: Planilha de consumo de glucantime - bl c/100
Quantidade: 34
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 26,35
Valor Final: 9,00
Valor Total: 306,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:05:04

Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Planilha
Item: 0174
Descrição: Estoque de medicamentos de doenças endêmicas - bbl c/50
Quantidade: 34
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 26,35
Valor Final: 8,99
Valor Total: 305,66

Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:05:04
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 24.475.222/0001-29 MARTILENE ZUCOLOTO BRISON
Modelo: M & B SERVIÇOS

Item: 0175
Descrição: Ficha de controle diário dengue/malária - bl c/50
Quantidade: 34
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 26,35
Valor Final: 8,99
Valor Total: 305,66

Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:05:04
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 24.475.222/0001-29 MARTILENE ZUCOLOTO BRISON
Modelo: M & B SERVIÇOS

Item: 0176
Descrição: Ficha individual de monitoramento de populações expostas à agrotóxicos - bl c/50
Quantidade: 34
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 26,35
Valor Final: 8,97
Valor Total: 304,98

Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:05:04
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 24.475.222/0001-29 MARTILENE ZUCOLOTO BRISON
Modelo: M & B SERVIÇOS

Item: 0177
Descrição: Termo de consentimento livre e esclarecimento - cta - bl c/100
Quantidade: 34
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 26,35
Valor Final: 8,99
Valor Total: 305,66

Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:05:04

Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 24.475.222/0001-29 MARTILENE ZUCOLOTO BRISON
Modelo: M & B SERVIÇOS
Item: 0178
Descrição: Ficha de Resultados - Testes Rápidos - cta -bl c/100
Quantidade: 34
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 26,35
Valor Final: 8,99
Valor Total: 305,66
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:05:04
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 24.475.222/0001-29 MARTILENE ZUCOLOTO BRISON
Modelo: M & B SERVIÇOS
Item: 0179
Descrição: Formulário de atendimento do si- cta -bl c/100
Quantidade: 34
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 26,35
Valor Final: 9,00
Valor Total: 306,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:05:04
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Formulário
Item: 0180
Descrição: Termo de consentimento livre e esclarecimento - sae - bl c/100 - bl c/100
Quantidade: 34
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 26,35
Valor Final: 8,99
Valor Total: 305,66
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:05:04
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 24.475.222/0001-29 MARTILENE ZUCOLOTO BRISON
Modelo: M & B SERVIÇOS
Item: 0181
Descrição: Prontuário do Cliente - sae (frente e verso) - bl c/100 - bl c/100
Quantidade: 34
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 26,35
Valor Final: 9,00
Valor Total: 306,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:05:43

Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Prontuário
Item: 0182
Descrição: Declaração de prog. do leite das crianças - 1x0/21x31/75g - bl c/100
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 39,73
Valor Final: 9,00
Valor Total: 144,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:05:43
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Declaração
Item: 0183
Descrição: Dados de inclusão crianças/adolescentes 1x0/21x31/75g - bl c/100
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 39,73
Valor Final: 9,00
Valor Total: 144,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:05:43
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Bloco
Item: 0184
Descrição: Modelo certificado - papel couchê 250g - colorido
Quantidade: 3.400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,48
Valor Final: 0,89
Valor Total: 3.026,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:05:43
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 24.475.222/0001-29 MARTILENE ZUCOLOTO BRISON
Modelo: M & B SERVIÇOS
Item: 0185
Descrição: Fichas individuais - papel ap 180g
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Ficha
Valor Referência: 1,93
Valor Final: 0,84
Valor Total: 504,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:05:43

Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.579.264/0001-16 Ronaldo Cardoso Pinheiro Eireli
Modelo: OFF-SET
Item: 0186
Descrição: Ficha de acompanhamento desenvolvimento infantil c/08 pag - papel ap 180g
Quantidade: 1.700
Unidade de Fornecimento: Ficha
Valor Referência: 1,73
Valor Final: 0,70
Valor Total: 1.190,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:05:43
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Ficha
Item: 0187
Descrição: Certificado em policromia - papel couchê 230g - educ. infantil
Quantidade: 4.050
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,48
Valor Final: 0,55
Valor Total: 2.227,50
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:05:43
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Certificado
Item: 0188
Descrição: Certificado em policromia - papel couchê 230g - ens. fundamental
Quantidade: 6.300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,48
Valor Final: 0,70
Valor Total: 4.410,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:05:43
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Certificado
Item: 0189
Descrição: Matrícula nominal
Quantidade: 2.750
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,34
Situação: Cancelado na Adjudicação
Item: 0190
Descrição: Ficha do paciente - SAE bl c/50

Quantidade: 34
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 20,00
Valor Final: 8,97
Valor Total: 304,98
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:05:43
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 24.475.222/0001-29 MARTILENE ZUCOLOTO BRISON
Modelo: M & B SERVIÇOS
Item: 0191
Descrição: Formulário de solíc. de medicamentos -tratamento (frente e verso) - SAE bl c/50
Quantidade: 34
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 26,35
Valor Final: 8,50
Valor Total: 289,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:06:04
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Formulário
Item: 0192
Descrição: Formulário de solíc. de medicamentos - Profilaxia (frente e verso) - SAE bl c/50
Quantidade: 34
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 20,00
Valor Final: 8,50
Valor Total: 289,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:06:04
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Formulário
Item: 0193
Descrição: Laudo médico para emissão de BPA-I (Quantif. ácido nucléico - carga viral do HIV)
SAE
Quantidade: 34
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 26,35
Valor Final: 8,50
Valor Total: 289,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:06:04
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Laudo

Item: 0194
Descrição: Laudo médico para emissão de BPA-I (Contagem de linfócitos T CD4/CD8) SAE - bl c/50
Quantidade: 34
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 26,35
Valor Final: 8,50
Valor Total: 289,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:06:04
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Laudo

Item: 0195
Descrição: Formulário de cadastramento de usuário do SUS (frente e verso) SAE - bl c/50
Quantidade: 34
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 26,35
Valor Final: 8,50
Valor Total: 289,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:06:04
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Formulário

Item: 0196
Descrição: Formulário de transferência de paciente - SISCLM (frente e verso) SAE bl c/50
Quantidade: 34
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 26,35
Valor Final: 8,50
Valor Total: 289,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:06:04
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Formulário

Item: 0197
Descrição: Cartão índice de aprendizado do cliente - SAE CTA
Quantidade: 34
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 26,35
Valor Final: 8,00
Valor Total: 272,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:06:04
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda

Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Cartão
Item: 0198
Descrição: Ficha de Investigação de doença Sífilis adquirida - bl c/100
Quantidade: 44
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 22,26
Valor Final: 8,00
Valor Total: 352,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:06:04
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Ficha
Item: 0199
Descrição: Ficha de Termo de Compromisso (vigilância sanitária) bl c/100
Quantidade: 44
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 22,26
Valor Final: 8,00
Valor Total: 352,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:06:04
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Ficha
Item: 0200
Descrição: Requisição de notificação de receita (vigilância sanitária) bl c/100
Quantidade: 44
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 22,26
Valor Final: 8,00
Valor Total: 352,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:06:04
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Requisição
Item: 0201
Descrição: Ficha de controle de medicamentos vencidos (vigilância sanitária) bl c/100
Quantidade: 44
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 22,26
Valor Final: 8,00
Valor Total: 352,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:07:18
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda

Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Ficha
Item: 0202
Descrição: Termo de apreensão de produtos e equipamentos (vigilância sanitária) bl c/100
Quantidade: 44
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 22,26
Valor Final: 8,40
Valor Total: 369,60
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:07:18
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Termo
Item: 0203
Descrição: Termo de notificação (vigilância sanitária) bl c/100
Quantidade: 44
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 22,26
Valor Final: 8,50
Valor Total: 374,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:07:18
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Termo
Item: 0204
Descrição: Termo de orientação (vigilância sanitária) bl c/100
Quantidade: 44
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 22,26
Valor Final: 8,50
Valor Total: 374,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:07:18
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Termo
Item: 0205
Descrição: Carteira de manipulação de alimentos (vigilância sanitária)
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Carteira
Valor Referência: 1,73
Valor Final: 0,55
Valor Total: 330,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:07:18
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda

Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Carteira
Item: 0206
Descrição: Crachá
Quantidade: 850
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,38
Situação: Cancelado na Adjudicação
Item: 0207
Descrição: Requisição de gasolina - tam12x21cm, papel ap 75g
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 12,43
Valor Final: 5,00
Valor Total: 800,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:07:18
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Requisição
Item: 0208
Descrição: Ficha de Requerimento pessoal
Quantidade: 650
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 17,36
Valor Final: 3,49
Valor Total: 2.268,50
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:07:18
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 24.475.222/0001-29 MARTILENE ZUCOLOTO BRISON
Modelo: M & B SERVIÇOS
Item: 0209
Descrição: Planilha de casos de diarreia
Quantidade: 2.700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,34
Situação: Cancelado na Adjudicação
Item: 0210
Descrição: Produção Ambulatorial
Quantidade: 2.700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,34
Situação: Cancelado na Adjudicação
Item: 0211
Descrição: Boletim de produção

Quantidade: 5.006
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,34
Valor Final: 0,11
Valor Total: 550,66
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:07:42
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 24.475.222/0001-29 MARTILENE ZUCOLOTO BRISON
Modelo: M & B SERVIÇOS
Item: 0212
Descrição: Ficha de atendimento de urgência/emergência
Quantidade: 72.000
Unidade de Fornecimento: Ficha
Valor Referência: 0,34
Valor Final: 0,11
Valor Total: 7.920,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:07:42
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 24.475.222/0001-29 MARTILENE ZUCOLOTO BRISON
Modelo: M & B SERVIÇOS
Item: 0213
Descrição: Ambulatorial/BPA/consolidado
Quantidade: 4.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,34
Valor Final: 0,12
Valor Total: 504,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:07:42
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.579.264/0001-16 Ronaldo Cardoso Pinheiro Eireli
Modelo: OFF-SET
Item: 0214
Descrição: Produção de atendimento de urgência e emergência
Quantidade: 5.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,34
Valor Final: 0,11
Valor Total: 572,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:07:42
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 24.475.222/0001-29 MARTILENE ZUCOLOTO BRISON
Modelo: M & B SERVIÇOS
Item: 0215
Descrição: Controle diário de farmácia

Quantidade: 340
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,55
Valor Final: 0,55
Valor Total: 187,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:07:42
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Controle
Item: 0216
Descrição: Produção de técnico/auxiliar de enfermagem
Quantidade: 340
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,55
Valor Final: 0,55
Valor Total: 187,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:07:42
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Produção
Item: 0217
Descrição: Marcação de exames
Quantidade: 1.300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,51
Valor Final: 0,15
Valor Total: 195,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:07:42
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.579.264/0001-16 Ronaldo Cardoso Pinheiro Eireli
Modelo: OFF-SET
Item: 0218
Descrição: Mapa de hematologia
Quantidade: 1.300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,41
Valor Final: 0,15
Valor Total: 195,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:07:42
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.579.264/0001-16 Ronaldo Cardoso Pinheiro Eireli
Modelo: OFF-SET
Item: 0219
Descrição: Resultados de Exames 2

Quantidade: 1.300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,41
Valor Final: 0,15
Valor Total: 195,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:07:42
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.579.264/0001-16 Ronaldo Cardoso Pinheiro Eireli
Modelo: OFF-SET
Item: 0220
Descrição: Prontuário de cliente matriculado
Quantidade: 32.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,34
Valor Final: 0,11
Valor Total: 3.520,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:07:42
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 24.475.222/0001-29 MARTILENE ZUCOLOTO BRISON
Modelo: M & B SERVIÇOS
Item: 0221
Descrição: Receituário Médico
Quantidade: 100.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,21
Valor Final: 0,06
Valor Total: 6.000,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:08:01
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Receituário
Item: 0222
Descrição: Ficha de referência/contra referência
Quantidade: 7.000
Unidade de Fornecimento: Ficha
Valor Referência: 0,34
Valor Final: 0,10
Valor Total: 700,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:08:01
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.579.264/0001-16 Ronaldo Cardoso Pinheiro Eireli
Modelo: OFF-SET
Item: 0223
Descrição: Formulário parasitologia/imunologia

Quantidade: 4.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,34
Valor Final: 0,10
Valor Total: 420,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:08:01
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.579.264/0001-16 Ronaldo Cardoso Pinheiro Eireli
Modelo: OFF-SET
Item: 0224
Descrição: Formulário de secreção vaginal
Quantidade: 840
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,34
Valor Final: 0,30
Valor Total: 252,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:08:01
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Formulário
Item: 0225
Descrição: Autorização de internação hospitalar
Quantidade: 5.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,34
Valor Final: 0,10
Valor Total: 520,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:08:01
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.579.264/0001-16 Ronaldo Cardoso Pinheiro Eireli
Modelo: OFF-SET
Item: 0226
Descrição: Sumário de alta hospitalar
Quantidade: 5.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,34
Valor Final: 0,10
Valor Total: 520,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:08:01
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.579.264/0001-16 Ronaldo Cardoso Pinheiro Eireli
Modelo: OFF-SET
Item: 0227
Descrição: Evolução de nível superior

Quantidade: 80.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,34
Valor Final: 0,08
Valor Total: 6.400,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:08:01
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Evolução
Item: 0228
Descrição: Admissão de enfermagem
Quantidade: 60.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,34
Valor Final: 0,08
Valor Total: 4.800,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:08:01
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Admissão
Item: 0229
Descrição: Anamnese e exame físico
Quantidade: 8.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,34
Valor Final: 0,10
Valor Total: 800,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:08:01
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.579.264/0001-16 Ronaldo Cardoso Pinheiro Eireli
Modelo: OFF-SET
Item: 0230
Descrição: Diagnostico de enfermagem
Quantidade: 6.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,34
Valor Final: 0,10
Valor Total: 620,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:08:01
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.579.264/0001-16 Ronaldo Cardoso Pinheiro Eireli
Modelo: OFF-SET
Item: 0231
Descrição: Evolução de enfermagem (controle de sinais vitais)

Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,34
Valor Final: 0,14
Valor Total: 210,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:08:21
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.579.264/0001-16 Ronaldo Cardoso Pinheiro Eireli
Modelo: OFF-SET
Item: 0232
Descrição: Prescrição médica e controle de aplicação
Quantidade: 6.100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,34
Valor Final: 0,09
Valor Total: 549,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:08:21
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Prescrições
Item: 0233
Descrição: Serviços de neurologia
Quantidade: 2.100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,34
Valor Final: 0,10
Valor Total: 210,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:08:21
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.579.264/0001-16 Ronaldo Cardoso Pinheiro Eireli
Modelo: OFF-SET
Item: 0234
Descrição: Requisição de exames
Quantidade: 72.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,34
Valor Final: 0,08
Valor Total: 5.760,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:08:21
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: REQUISIÇÃO DE EXAMES.
Item: 0235
Descrição: Boletim de produção médica

Quantidade: 8.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,34
Valor Final: 0,10
Valor Total: 800,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:08:21
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.579.264/0001-16 Ronaldo Cardoso Pinheiro Eireli
Modelo: OFF-SET
Item: 0236
Descrição: Declaração de comparecimento
Quantidade: 8.250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,34
Valor Final: 0,09
Valor Total: 742,50
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:08:21
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Declaração
Item: 0237
Descrição: Ficha de atendimento do paciente
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Ficha
Valor Referência: 0,34
Valor Final: 0,14
Valor Total: 140,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:08:21
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.579.264/0001-16 Ronaldo Cardoso Pinheiro Eireli
Modelo: OFF-SET
Item: 0238
Descrição: Checklist de equipamentos e materiais da USB
Quantidade: 2.100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,34
Valor Final: 0,25
Valor Total: 525,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:08:21
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Checklist
Item: 0239
Descrição: Mapa diário de administração de vitamina A em crianças

Quantidade: 340
Unidade de Fornecimento: Mapa
Valor Referência: 0,51
Valor Final: 0,34
Valor Total: 115,60
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:08:21
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 13.913.414/0001-53 Impressus Bel Comércio Serviços Eireli Me
Modelo: MATERIAL GRÁFICO
Item: 0240
Descrição: Cadastro domiciliar e territorial - e-sus - bl c/100
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 18,50
Valor Final: 6,00
Valor Total: 600,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:08:21
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Cadastro
Item: 0241
Descrição: Ficha de atendimento odontológico individual - e-sus - bl c/100
Quantidade: 34
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 26,35
Valor Final: 9,00
Valor Total: 306,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:08:45
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Ficha
Item: 0242
Descrição: Ficha de atividade coletiva - e-sus - bl c/100
Quantidade: 64
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 25,00
Valor Final: 8,00
Valor Total: 512,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:08:45
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Ficha
Item: 0243
Descrição: Ficha de visita domiciliar e territorial - e-sus - bl c/100

Quantidade: 64
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 25,00
Valor Final: 8,95
Valor Total: 572,80
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:08:45
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Ficha
Item: 0244
Descrição: Marcadores de consumo alimentar - ficha complementar - bl c/100
Quantidade: 11
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 59,53
Valor Final: 9,95
Valor Total: 109,45
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:08:45
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Ficha
Item: 0245
Descrição: Ficha de atendimento domiciliar - e-sus - bl c/100
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 59,53
Valor Final: 9,95
Valor Total: 159,20
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:08:45
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Ficha
Item: 0246
Descrição: Ficha de marcadores de consumo alimentar - e-sus - bl c/100
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 59,53
Valor Final: 9,95
Valor Total: 159,20
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:08:45
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Ficha
Item: 0247
Descrição: Cartão da mulher 02

Quantidade: 4.100
Unidade de Fornecimento: Cartão
Valor Referência: 1,73
Valor Final: 0,25
Valor Total: 1.025,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:08:45
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Cartão
Item: 0248
Descrição: Cartão da gestante
Quantidade: 4.100
Unidade de Fornecimento: Cartão
Valor Referência: 1,73
Valor Final: 0,25
Valor Total: 1.025,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:08:45
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Cartão
Item: 0249
Descrição: Folder informativo - campanha de orientação da criança
Quantidade: 2.100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,07
Valor Final: 0,55
Valor Total: 1.155,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:08:45
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: FOLDER
Item: 0250
Descrição: Folder informativo - campanha de orientação da saúde da mulher
Quantidade: 2.100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,07
Valor Final: 0,50
Valor Total: 1.050,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:08:45
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: FOLDER
Item: 0251
Descrição: Termo de responsabilidade 02 - bl c/100

Quantidade: 34
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 26,35
Valor Final: 8,90
Valor Total: 302,60
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:09:25
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Termo
Item: 0252
Descrição: Relação de exames citológicos 02 - bl c/100
Quantidade: 11
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 59,53
Valor Final: 8,90
Valor Total: 97,90
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:09:25
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Relação
Item: 0253
Descrição: Ficha de consulta a puerpera 02 - bl c/100
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 59,53
Valor Final: 9,95
Valor Total: 159,20
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:09:25
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Ficha
Item: 0254
Descrição: Ficha de desfecho (gestante) 02 - bl c/100
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 59,53
Valor Final: 9,50
Valor Total: 152,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:09:25
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Ficha
Item: 0255
Descrição: Ficha de pré-natal 1ª consulta - bl c/100

Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 59,53
Valor Final: 9,50
Valor Total: 152,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:09:25
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Ficha
Item: 0256
Descrição: Requisição de exame citopatológico/colo do útero 02 - bl c/100
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 59,53
Valor Final: 9,95
Valor Total: 159,20
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:09:25
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Requisição
Item: 0257
Descrição: Ficha do programa de planejamento familiar
Quantidade: 340
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 26,35
Valor Final: 0,95
Valor Total: 323,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:09:25
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Ficha
Item: 0258
Descrição: Atestado médico - tam 15x20cm, papel ap 75g, 1xo pb, bl c/100
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 20,00
Valor Final: 8,95
Valor Total: 537,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:09:25
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Atestadp
Item: 0259
Descrição: Informativo orientação de coleta para PCCU

Quantidade: 2.600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,34
Situação: Cancelado na Adjudicação
Item: 0260
Descrição: Sistema de monitoramento/avaliação de pré-natal, parto, puerpério e criança
Quantidade: 44
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 26,35
Valor Final: 9,95
Valor Total: 437,80
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:09:25
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Formulário
Item: 0261
Descrição: Cartão da família
Quantidade: 7.600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,33
Valor Final: 0,40
Valor Total: 3.040,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:10:01
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.579.264/0001-16 Ronaldo Cardoso Pinheiro Eireli
Modelo: OFF-SET
Item: 0262
Descrição: Assistência de enfermagem às crianças
Quantidade: 2.400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,34
Valor Final: 0,32
Valor Total: 768,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:10:01
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 13.913.414/0001-53 Impressus Bel Comércio Serviços Eireli Me
Modelo: MATERIAL GRÁFICO
Item: 0263
Descrição: Mapa de insulinos dependentes
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,34
Situação: Cancelado na Adjudicação
Item: 0264

Descrição: Relação nominal de coletas p/teste do pezinho 02 - bl c/100

Quantidade: 34

Unidade de Fornecimento: Bloco

Valor Referência: 26,35

Valor Final: 9,95

Valor Total: 338,30

Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:10:01

Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda

Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS

Modelo: Bloco

Item: 0265

Descrição: Ficha de seleção de risco gestacional - bl c/50

Quantidade: 34

Unidade de Fornecimento: Bloco

Valor Referência: 26,35

Valor Final: 9,95

Valor Total: 338,30

Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:10:01

Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda

Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS

Modelo: Ficha

Item: 0266

Descrição: Prontuário odontológico

Quantidade: 2.200

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 0,34

Valor Final: 0,32

Valor Total: 704,00

Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:10:01

Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda

Nome da Empresa: 13.913.414/0001-53 Impressus Bel Comércio Serviços Eireli Me

Modelo: MATERIAL GRÁFICO

Item: 0267

Descrição: Ficha de avaliação fisioterapêutica

Quantidade: 1.300

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 0,34

Valor Final: 0,32

Valor Total: 416,00

Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:10:01

Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda

Nome da Empresa: 13.913.414/0001-53 Impressus Bel Comércio Serviços Eireli Me

Modelo: MATERIAL GRÁFICO

Item: 0268

Descrição: Laudo fisioterapêutico
Quantidade: 1.300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,34
Valor Final: 0,32
Valor Total: 416,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:10:01
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 13.913.414/0001-53 Impressus Bel Comércio Serviços Eireli Me
Modelo: MATERIAL GRÁFICO
Item: 0269
Descrição: Boletim escolar - tam 16x21cm, papel ap 180g, 1x1 cor
Quantidade: 8.100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,71
Valor Final: 0,35
Valor Total: 2.835,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:10:01
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.579.264/0001-16 Ronaldo Cardoso Pinheiro Eireli
Modelo: OFF-SET
Item: 0270
Descrição: Histórico de 5ª a 8ª série - papel ap 75g
Quantidade: 2.100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,34
Valor Final: 0,30
Valor Total: 630,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:10:01
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.579.264/0001-16 Ronaldo Cardoso Pinheiro Eireli
Modelo: OFF-SET
Item: 0271
Descrição: Histórico Eja - papel ap 75g
Quantidade: 2.100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,34
Valor Final: 0,20
Valor Total: 420,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:10:22
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.579.264/0001-16 Ronaldo Cardoso Pinheiro Eireli
Modelo: OFF-SET
Item: 0272

Descrição: Histórico ensino fundamental (1º ao 5º ano) - papel ap 75g
Quantidade: 4.100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,34
Valor Final: 0,20
Valor Total: 820,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:10:22
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.579.264/0001-16 Ronaldo Cardoso Pinheiro Eireli
Modelo: OFF-SET
Item: 0273

Descrição: Renovação de matrícula - papel ap 75g
Quantidade: 4.100
Unidade de Fornecimento: adesivo
Valor Referência: 0,34
Valor Final: 0,20
Valor Total: 820,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:10:22
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.579.264/0001-16 Ronaldo Cardoso Pinheiro Eireli
Modelo: OFF-SET
Item: 0274

Descrição: Ressalovas - papel ap 75g
Quantidade: 2.100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,34
Valor Final: 0,20
Valor Total: 420,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:10:22
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.579.264/0001-16 Ronaldo Cardoso Pinheiro Eireli
Modelo: OFF-SET
Item: 0275

Descrição: Histórico escolar 6º ao 9º ano - papel ap 75g
Quantidade: 4.100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,34
Valor Final: 0,20
Valor Total: 820,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:10:22
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.579.264/0001-16 Ronaldo Cardoso Pinheiro Eireli
Modelo: OFF-SET
Item: 0276

Descrição: Relatório de aproveitamento mensal do ano letivo - papel ap 75g
Quantidade: 2.100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,34
Valor Final: 0,20
Valor Total: 420,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:10:22
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.579.264/0001-16 Ronaldo Cardoso Pinheiro Eireli
Modelo: OFF-SET
Item: 0277

Descrição: Relatório final de ensino infantil - papel ap 180g
Quantidade: 2.100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,34
Valor Final: 0,20
Valor Total: 420,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:10:22
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.579.264/0001-16 Ronaldo Cardoso Pinheiro Eireli
Modelo: OFF-SET
Item: 0278

Descrição: Relatório final do 1º ao 3º ano - papel ap 180g
Quantidade: 2.100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,34
Valor Final: 0,20
Valor Total: 420,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:10:22
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.579.264/0001-16 Ronaldo Cardoso Pinheiro Eireli
Modelo: OFF-SET
Item: 0279

Descrição: Relatório final do 4º ao 5º ano - papel ap 180g
Quantidade: 2.100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,34
Valor Final: 0,20
Valor Total: 420,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:10:22
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.579.264/0001-16 Ronaldo Cardoso Pinheiro Eireli
Modelo: OFF-SET
Item: 0280

Descrição: Relatório final do 6º ao 9º ano - papel ap 180g
Quantidade: 2.100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,33
Valor Final: 0,20
Valor Total: 420,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:10:22
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.579.264/0001-16 Ronaldo Cardoso Pinheiro Eireli
Modelo: OFF-SET
Item: 0281
Descrição: Ficha avaliativa educação infantil - papel ap 75g - 1x0 cor
Quantidade: 2.100
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 25,00
Valor Final: 4,20
Valor Total: 8.820,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:10:43
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.579.264/0001-16 Ronaldo Cardoso Pinheiro Eireli
Modelo: OFF-SET
Item: 0282
Descrição: Ficha avaliativa pré-escola - papel ap75g - 1x0 cor
Quantidade: 405
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 25,00
Valor Final: 13,95
Valor Total: 5.649,75
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:10:43
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Ficha
Item: 0283
Descrição: Ficha avaliativa 1º ano - papel ap75g - 1x0 cor
Quantidade: 405
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 25,00
Valor Final: 13,95
Valor Total: 5.649,75
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:10:43
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.181.312/0001-13 A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Ficha
Item: 0284

Descrição: Ficha avaliativa ensino fundamental - papel ap75g - 1x0 cor
Quantidade: 405
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 25,00
Valor Final: 14,00
Valor Total: 5.670,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:10:43
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.579.264/0001-16 Ronaldo Cardoso Pinheiro Eireli
Modelo: OFF-SET

Item: 0285
Descrição: Ficha avaliativa 9º ano - papel ap75g - 1x0 cor
Quantidade: 405
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 25,00
Valor Final: 14,00
Valor Total: 5.670,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:10:43
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.579.264/0001-16 Ronaldo Cardoso Pinheiro Eireli
Modelo: OFF-SET

Item: 0286
Descrição: Ficha avaliativa 2º e 3º ano - papel ap75g - 1x0 cor
Quantidade: 405
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 25,00
Valor Final: 14,00
Valor Total: 5.670,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:10:43
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.579.264/0001-16 Ronaldo Cardoso Pinheiro Eireli
Modelo: OFF-SET

Item: 0287
Descrição: Caderneta educacional infantil - capa cor, ap 180g - miolo pb 75g
Quantidade: 1.050
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,00
Valor Final: 14,00
Valor Total: 14.700,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:10:43
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.579.264/0001-16 Ronaldo Cardoso Pinheiro Eireli
Modelo: OFF-SET
Item: 0288

Descrição: Caderneta ensino fundamental (1º ao 5ºano) - capa cor, ap 180g - miolo pb 75g
Quantidade: 1.050
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,00
Valor Final: 14,00
Valor Total: 14.700,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:10:43
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.579.264/0001-16 Ronaldo Cardoso Pinheiro Eireli
Modelo: OFF-SET
Item: 0289

Descrição: Caderneta ensino fundamental (6º ao 9ºano) - capa cor, ap 180g - miolo pb 75g
Quantidade: 1.050
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,00
Valor Final: 14,00
Valor Total: 14.700,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:10:43
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.579.264/0001-16 Ronaldo Cardoso Pinheiro Eireli
Modelo: OFF-SET
Item: 0290

Descrição: Diário de classe 1ª a 4ª série - capa cor ap 180g -miolo pb 75g
Quantidade: 1.050
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,00
Valor Final: 14,00
Valor Total: 14.700,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:10:43
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.579.264/0001-16 Ronaldo Cardoso Pinheiro Eireli
Modelo: OFF-SET
Item: 0291

Descrição: Diário de classe 1º a 2º ano - capa cor ap 180g -miolo pb 75g
Quantidade: 1.050
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,00
Valor Final: 13,50
Valor Total: 14.175,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:12:09
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.579.264/0001-16 Ronaldo Cardoso Pinheiro Eireli
Modelo: OFF-SET
Item: 0292

Descrição: Diário de classe 5ª a 8ª série - capa cor ap 180g -miolo pb 75g
Quantidade: 1.050
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,00
Valor Final: 13,00
Valor Total: 13.650,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:12:09
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.579.264/0001-16 Ronaldo Cardoso Pinheiro Eireli
Modelo: OFF-SET
Item: 0293

Descrição: Diário de classe do Eja - capa cor ap 180g -miolo pb 75g
Quantidade: 1.050
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,00
Valor Final: 13,00
Valor Total: 13.650,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:12:09
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.579.264/0001-16 Ronaldo Cardoso Pinheiro Eireli
Modelo: OFF-SET
Item: 0294

Descrição: Livros de classe em policromia c/270 pag.- capa papel ap 250g, miolo 75g
Quantidade: 1.050
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,50
Situação: Cancelado na Adjudicação
Item: 0295

Descrição: Caderneta de educação física - capa cor ap 180g, miolo pb 75g
Quantidade: 1.050
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,00
Valor Final: 13,00
Valor Total: 13.650,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:12:09
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.579.264/0001-16 Ronaldo Cardoso Pinheiro Eireli
Modelo: OFF-SET
Item: 0296

Descrição: Diário de classe/modelo diário de classe anos iniciais e pré-escola
Quantidade: 1.050
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,00
Valor Final: 13,50

Valor Total: 14.175,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:12:09
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.579.264/0001-16 Ronaldo Cardoso Pinheiro Eireli
Modelo: OFF-SET
Item: 0297
Descrição: Diário de classe 3º ao 9º ano - capa cor ap 180g -miolo pb 75g
Quantidade: 1.050
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,00
Valor Final: 13,00
Valor Total: 13.650,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:12:09
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.579.264/0001-16 Ronaldo Cardoso Pinheiro Eireli
Modelo: OFF-SET
Item: 0298
Descrição: Histórico infantil
Quantidade: 1.050
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,34
Situação: Cancelado na Adjudicação
Item: 0299
Descrição: Comprovante de matrícula
Quantidade: 1.050
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,34
Situação: Cancelado na Adjudicação
Item: 0300
Descrição: Diário de classe ensino fundamental anos iniciais/ensino infantil/pré escola
Quantidade: 1.050
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,00
Valor Final: 13,00
Valor Total: 13.650,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:12:09
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.579.264/0001-16 Ronaldo Cardoso Pinheiro Eireli
Modelo: OFF-SET
Item: 0301
Descrição: Ressalva fundamental
Quantidade: 450
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,34

Situação: Cancelado na Adjudicação

Item: 0302

Descrição: Caderno

Quantidade: 250

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 29,50

Valor Final: 14,00

Valor Total: 3.500,00

Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:12:48

Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda

Nome da Empresa: 09.579.264/0001-16 Ronaldo Cardoso Pinheiro Eireli

Modelo: OFF-SET

Item: 0303

Descrição: Caderno de texto - suas

Quantidade: 500

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 18,50

Valor Final: 9,50

Valor Total: 4.750,00

Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:12:48

Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda

Nome da Empresa: 09.579.264/0001-16 Ronaldo Cardoso Pinheiro Eireli

Modelo: OFF-SET

Item: 0304

Descrição: Liberação funeral - 1x0/21x31/75g - bl c/100

Quantidade: 100

Unidade de Fornecimento: Bloco

Valor Referência: 18,50

Valor Final: 15,50

Valor Total: 1.550,00

Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:12:48

Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda

Nome da Empresa: 09.579.264/0001-16 Ronaldo Cardoso Pinheiro Eireli

Modelo: OFF-SET

Item: 0305

Descrição: Encaminhamento auxilio funeral - 1x0/21x31/75g - bl c/100

Quantidade: 100

Unidade de Fornecimento: Bloco

Valor Referência: 18,50

Valor Final: 15,50

Valor Total: 1.550,00

Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:12:48

Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda

Nome da Empresa: 09.579.264/0001-16 Ronaldo Cardoso Pinheiro Eireli

Modelo: OFF-SET
Item: 0306
Descrição: Declaração bolsa familia - 1x0/21x31/75g - bl c/100
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 29,50
Valor Final: 19,00
Valor Total: 475,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:12:48
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.579.264/0001-16 Ronaldo Cardoso Pinheiro Eireli
Modelo: OFF-SET
Item: 0307
Descrição: Cadast unico p/progr sociais do governo federaql - 1x0/21x31/75g - bl c/100
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 29,50
Valor Final: 18,98
Valor Total: 474,50
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:12:48
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 13.913.414/0001-53 Impressus Bel Comércio Serviços Eireli Me
Modelo: MATERIAL GRÁFICO
Item: 0308
Descrição: Caderno capa dura formato 200mm x 275mm
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,50
Valor Final: 14,00
Valor Total: 3.500,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:12:48
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.579.264/0001-16 Ronaldo Cardoso Pinheiro Eireli
Modelo: OFF-SET
Item: 0309
Descrição: Cartilha informativa/programa bolsa familia- miolo
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,50
Valor Final: 15,00
Valor Total: 7.500,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:12:48
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.579.264/0001-16 Ronaldo Cardoso Pinheiro Eireli

Modelo: OFF-SET
Item: 0310
Descrição: Cartilha informativa do CREAS
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,50
Valor Final: 15,00
Valor Total: 7.500,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:12:48
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.579.264/0001-16 Ronaldo Cardoso Pinheiro Eireli
Modelo: OFF-SET
Item: 0311
Descrição: Cartilha do CRAS - miolo
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,50
Valor Final: 9,49
Valor Total: 4.745,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:13:11
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.579.264/0001-16 Ronaldo Cardoso Pinheiro Eireli
Modelo: OFF-SET
Item: 0312
Descrição: Cartilha informativa do conselho tutelar - miolo
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,50
Valor Final: 14,45
Valor Total: 7.225,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:13:11
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 13.913.414/0001-53 Impessus Bel Comércio Serviços Eireli Me
Modelo: MATERIAL GRÁFICO
Item: 0313
Descrição: Cartilha informativa/benefícios de prestação continuada - miolo
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,50
Valor Final: 14,48
Valor Total: 7.240,00
Adjudicado em : 25/08/2020 - 12:13:11
Adjudicado Por: Jefferson Ferreira de Miranda
Nome da Empresa: 09.579.264/0001-16 Ronaldo Cardoso Pinheiro Eireli

Modelo:

OFF-SET

Randson Andre Silva FerreiraPregoeiro(a)

Jefferson Ferreira de MirandaAutoridade Competente